BB.1431.1.2020
Watbrzych, dn.31-01-2020 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z pézn. zm.) Prezydent Miasta Walbrzycha podaje do
publicznej wiadomosci:

- kwartalng informacj¢ o wykonaniu budzetu Miasta Walbrzycha, w tym kwote
deficytu/nadwyzki na koniec IV kwartatu 2019 roku.
- kwartalng informacje o udzielonych umorzeniach niepodatkowych nalezno$ci budzetowych

o charakterze publiczno-prawnym, o ktorych mowa w art. 60 w/w ustawy.

Sporzadzit: A. Kaminska
Biuro Budzetu



Wykonanie budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, w tym kwota

deficytu/nadwyzki

na koniec I'V kwartalu 2019 roku

Wyszczegolnienia

Plan po zmianach

Wykonanie

A. DOCHODY
A.1 DOCHODY BIEZACE

A.2 DOCHODY MAJATKOWE

w tym:
A21. dochody ze sprzedazy majatku

805 571 658,36
635618 102,36

169 953 556,00
37 658 727,00

775 327 285,16
617 155 978,28
158 171 306,88

21 161 877,66

B. WYDATKI
B.1 WYDATKI BIEZACE
B.2 WYDATKI MAJATKOWE

886 905 518,17
617238 705,17
269 666 813,00

744 096 100,87
590 221 978,44
153 874 122,43

C. NADWYZKA/DEFICYT

- 81 333 859,81

31231 184,29

Udzielone

umorzenia niepodatkowych naleznosci

budzetowych o

charakterze

publiczno-prawnym o ktérych mowa w art. 60 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z p6zn.zm. ):

Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej w Walbrzychu
(nazwa jednostki, ktéra wykazata umorzenie)

Wyszczegollnienie L Kwota . y ..
Lp (osoba fizyczna/prawna) Tytul nalezno$ci Umorzenia Hos¢ decyzji
w zl
1 Osoby fizyczne z tytutu pobytu dziecka w rodzinnej 230 609,69 23
pieczy zastgpczej odsetki
46 623.42
z tytutu pobytu w domu pomocy
2 Osoby fizyczne spoleczne] 9 898,95 2
3 Osoby fizvezne z tytutu pobytu dziecka w 1121,43 5
yhey instytucjonalnej pieczy zastgpczej odsetki
208,14
z tytutu nienaleznie pobranego
4 Osoby fizyczne $wiadczenia z tytutu pomocy 682,00 1
pieni¢znej za utrzymania dziecka w odsetki
pieczy zastepczej 12334
5 Osoby fizvezne z tytulu nienaleznie pobranego 1 667,58 1
y 2y $wiadczenia pielggnacyjnego odsetki
122,94




6 Osoby fizyczne z tytutu pobytu w izbie wytrzezwien 94,40 1
z tytulu nienaleznie pobranego
7 Osoby fizyczne $wiadczenia z tytutu zasitku 3128,70 5
okresowego
z tytutu nienaleznie pobranego 2 326.84
8 Osoby fizyczne $wiadczenia z tytutu pomocy ’ 4
pienieznej na kontytuowanie nauki odsetki
758,57
9 Osoby fizyczne 2 tytulu wyplaconych Swiadezen i 10 291,83 1
zaliczek alimentacyjnych
z tytutu nienaleznie pobranego 400.00
10 Osoby fizyczne $wiadczenia z funduszu ’ 1
alimentacyjnego odsetki
29,23
razem nalezno$¢ glowna 260 221,42 41
odsetki 47 865,64
Urzad Miejski w Walbrzychu
(nazwa jednostki, ktéora wykazala umorzenie)
Wyszczegélnienie Kwota
Lp y g Tytul naleznos$ci Umorzenia Hlo$¢ decyzji
(osoba fizyczna/prawna) wa
) 5 800,00
1 Osoba fizyczna Grzywna w celu przymuszenia koszty upomnic 9
341,20
500,00
2 Osoby fizyczne Mandat karny koszty upomnief 4
58,00
razem naleznos$¢ gldéwna 6 300,00 13
koszty upomnien 399,20




